Cod.
Sym.

XVALO
XPBRA
XELTO
XBBDC
XGGB
XCMIG
XCOP
XNEO
XBRPP
XBRK
XUSI

Cierre Latibex Brasil:

Composicién del indice Latibex Brasil al cierre de la sesidn del dia: 23/12/2024
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 23/12/2024

Valor
Company

VALE RIO ORD
PETROBRAS PR
ELETROBRAS
B.BRADESCO
GERDAU PREF
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
BRASKEM
USIMINAS

9.017,3

# U. Contr.
# Units

199.375.336
288.917.008
265.888.312
759.039.269
434.703.071
654.649.253
773.886.332
230.621.477
173.472.564
172.769.591
367.038.344
4.320.360.557

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
8,8900
6,0950
5,3500
1,8000
3,0000
1,8000
1,4300
3,1400
2,7000
1,9700
0,8500

Capitalizacion €
Capitalisation €
1.772.446.737,0400
1.760.949.163,7600
1.422.502.469,2000
1.366.270.684,2000
1.304.109.213,0000
1.178.368.655,4000
1.106.657.454,7600
724.151.437,7800
468.375.922,8000
340.356.094,2700
311.982.592,4000

% Ponderacién
% Weighting

15,08

14,98

12,10

11,62

11,09

10,02

9,41

6,16

3,98

2,90

2,65

100,00

11.756.170.424,6100 €



Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 23/12/2024

[Latibex Brasil |

[ Anterior  |[Previous | | 9.028 5|
[Inicial  |lOpen || 9.060,6]
[Cierre  |[Close || 9.017,3|
[Medio  [Mid || 9.045,4|

Hora

Time
[Maximo  [Max || 9.062,6] | 14:06:14|
[Minimo  [Min || 8.9932[ | 16:02:57]
[ Variacién [Change || -11,2]
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